
2022 年 8 ⽉吉⽇ 

お取引先各位 
株式会社 SSI ジャパン 
東京都渋⾕区道⽞坂 2-20-12 

 

価格改定のお知らせ（第 2 報） 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
標記の件、これまで弊社では、徹底した合理化によりコスト削減を続け、商品価格の維持に
努めて参りました。 
しかしながら、原材料費、製造・物流コスト等の⾼騰は依然として続き、安定的な製造とサ
ービスの維持向上が困難な状況となっております。 
 
つきましては誠に不本意ではありますが、次の通り価格改定をさせていただきます。 
何卒事情をご賢察いただき、ご理解とご協⼒を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

改定実施⽇： 
2022 年 9 ⽉ 1 ⽇（⽊）弊社出荷分より 
※8 ⽉ 31 ⽇（⽔）以前に頂いているご注⽂商品につきましても、 

新価格を適⽤させて頂きます。 
 
改定対象品： 

別紙資料をご参照ください 
 










